1

证券代码：600332 证券简称：白云山 公告编号：2025-098

广州白云山医药集团股份有限公司

关于附属企业参与投资设立广州荔湾广药创业投资

基金合伙企业（有限合伙）暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

投资标的名称
广州荔湾广药创业投资基金合伙企业（有限

合伙）

投资金额（万元） 9,950

投资进展阶段 完成 终止 交易要素变更 进展

特别风险提示

广州荔湾广药创业投资基金合伙企业（有限

合伙）尚需履行工商注册登记、中国证券投

资基金业协会登记备案等手续，实施过程尚

存在不确定性。

一、基本情况概述

2025 年 12 月 22 日，广州白云山医药集团股份有限公司（“本公司”）召

开第九届董事会第三十二次会议，审议通过了《关于广州广药二期基金股权投资

合伙企业（有限合伙）认购广州荔湾广药创业投资基金合伙企业（有限合伙）有

限合伙份额暨关联交易的议案》，同意本公司附属企业广州广药二期基金股权投

资合伙企业（有限合伙）（“广药二期基金”）与广州广药资本私募基金管理有

限公司（“广药资本”）、广州天使投资母基金创业投资合伙企业（有限合伙）

2

（“天使母基金”）、广州市荔湾区产业投资基金合伙企业（有限合伙）（“荔

湾产投基金”）合作设立广州荔湾广药创业投资基金合伙企业（有限合伙）（暂

定名，以工商登记为准，“广药荔湾基金”）并签署《广州荔湾广药创业投资基

金合伙企业（有限合伙）合伙协议》（“《合伙协议》”）。具体内容详见本公

司于 2025 年 12 月 23 日披露的编号为 2025-092 的公告（“此前公告”）。

二、进展情况

近日，广药二期基金与广药资本、天使母基金、荔湾产投基金正式签署了《合

伙协议》。《合伙协议》主要内容较此前公告并无任何变更，具体内容详见此前

公告。

三、风险提示

广药荔湾基金尚需履行工商注册登记、中国证券投资基金业协会登记备案等

手续，实施过程尚存在不确定性。本公司将持续关注本次投资的实施进展，并严

格按照有关法律、法规要求及时履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，

注意投资风险。

特此公告。

广州白云山医药集团股份有限公司董事会

2025 年 12 月 31 日

	一、基本情况概述
	二、进展情况
	三、风险提示